
KOMUNIKAT

Komisarza  Wyborczego  w  Kaliszu  II

z dnia  6 września  2021  r.

o miejscu,  czasie  i sposobie  udostępniania  do wglądu  sprawozdań  finansowych  komitetów

wyborczych,  uczestniczących  wwyborach  uzupełniających  do  Rady  Gminy  i Miasta  Nowe

Skalmierzyce  w  okręgu  wyborczym  nr  5, zarządzonych  na  dzień  13  czerwca  2021  r.

Na podstawie  art. 143 e) 3 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy

/Dz.  U. z 2020  r. poz.  1319/

podaje  się do  publicznej  wiadomości  informację

o miejscu,  czasie  i sposobie  udostępniania  do  wglądu

sprawozdań  finansowych

1.  Sprawozdania  finansowe  sldadane  Komisarzowi  Wyborczemu  w  Kaliszu  II  przez

pełnomocników  finansowych  komitetów  wyborczych,  które  brały  udział  w wyborach

uzupełniających  do Rady  Gminy  i Miasta  Nowe  Skalmierzyce  w okręgu  wyborczym  nr 5,

zarządzonych  na dzień  13 czerwca  2021 r., będą  udostępniane  do wglądu  na wniosek

zainteresowanych  podmiotów  w  siedzibie  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego

w  Kaliszu  ul.  Stanisława  Staszica  47a,  62-800  Kalisz  /wejście  B, II  piętro/  od  poniedziałku

do piątku  w godzinach  od  73o do 153o.

2. Zasady  udostępniania  przez  Krajowe  Biuro  Wyborcze  sprawozdań  finansowych  oraz  wzór

wniosku  o udostępnienie  informacji  publicznej  określa  zarządzenie  nr 31/2019  Szefa

Krajowego  Biura  Wyborczego  z dnia  12 listopada  2019  r. w sprawie  zakresu  i sposobu

udostępniania  przez  Krajowe  Biuro  Wyborcze  informacji  publicznej,  dostępne  na stronie

internetowej  Delegatury  Krajowego  BiuraWyborczego  wKaliszu  (www.kalisz.kbw.gov.pl)

w  zakładce,,Wzory  dokumentów".

3. Komitety  wyborcze,  które  brały  udział  w wyborach  uzupełniających  do Rady  Gminy

i Miasta  Nowe  Skalmierzyce  w okręgu  wyborczym  nr 5 oraz  stowarzyszenia  i fundacje,

które  w swoich  statutach  przewidują  działania  związane  z analizą  finansowania  kampanii

wyborczych  mogą  zgłaszać  Komisarzowi  Wyborczemu  w Kaliszu  II umotywowane

pisemne  zastrzeżenia  do sprawozdania  finansowego  komitetu  wyborczego  wterminie  30 dni

od dnia  ogłoszenia  niniejszego  komunikatu.

Komisarz  Wyborczy

w  Kaliszu  II

/-/  Adam  Jan  Plichta


